РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2017 г. № 7
с. Пивовариха

О внесении изменений в решение Думы
Ушаковского муниципального образования
от 30.12.2015 г. № 34

В целях создания условий для устойчивого развития территории Ушаковского муниципального образования Иркутского района Иркутской области, с учетом заявления заинтересованных лиц, принимая во внимание письмо службы архитектуры Иркутской области № 02-82-85/17 от 13.02.2017,  протоколы публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план, заключения о результатах таких публичных слушаний, руководствуясь ст.ст. 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправлении в Российской Федерации», ст.ст. 6, 43, 46 Устава Ушаковского муниципального образования  Дума Ушаковского муниципального образования,  РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Ушаковского муниципального образования от 30.12.2015 № 34 «Об утверждении Генерального плана Ушаковского муниципального образования Иркутского района Иркутской области применительно к населенным пунктам: с. Пивовариха, д. Худяково,
п. Добролет, з. Поливаниха, п. Горячий Ключ, д. Новолисиха, п. Патроны, д. Бурдаковка, п. Еловый (образуемый населенный пункт), п. Светлый (образуемый населенный пункт), п. Солнечный (образуемый населенный пункт) с последними изменениями, внесенными решением Думы Ушаковского муниципального образования № 30 от 07.10.2016 (далее - решение),  изменения в соответствии с Приложением № 1 к настоящему решению.
2. Администрации Ушаковского муниципального образования:
2.1. опубликовать настоящее решение с приложениями на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
2.2. внести в оригинал решения Думы решение Думы Ушаковского муниципального образования от 30.12.2015 г.  № 34 информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим решением.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу Ушаковского муниципального образования А.С. Кузнецова.

Председатель Думы Ушаковского
муниципального образования,
Глава Ушаковского
муниципального образования 					      А.С. Кузнецов